Mei sampai 1 Juni 1945
c. 27 Mei sampai 30 Mei 1945
d. 29 Mei sampai 1 Juni 1945
Banyaknya anggota BPUPKI secara lengkap adalah ... orang
62
. 65
66
. 67
5. Adanya BPUPKI dan PPKI merupakan salah satu wujud janji Jepang kepada Indonesia karena ...
a. Jepang kalah melawan Sekutu
b. Jepang dikucilkan bangsa-bangsa
c. Jepang ingin menjajah Indonesia

d. Jepang ingin menjadi saudara tua

B. MASUKAN JAWABAN YANG DISEDIAKAN KEDALAM KOTAK YANG TERSEDIA!
6. Tokoh perumusan Pancasila [ J

7. Usulan rancangan dasar negara pada sidang BPUPKI

Panitia Sembilan [ J

. Yang menyampaikan usul dasar negara pada tanggal 31 Mei 1945

. Tujuan sidang BP

M. Yamin, M. Hatta, M. Yamin, Seepomo,
Mr. A.A Maramis Ir. Soekarno
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